
 
 
 
Nyt on liukasta laskiaista ja pitkiä pellavia! 
 
Niitäpä kävin tänään hankkimassa raikkaassa talvisäässä -kohtuudella tosin ja tehkää kaikki samoin 
vaikka laskiaistiistaina! Päiväkin on pidentynyt niin paljon, että sen jo huomaa. 
 
Kevääseen kuuluu saumattomasti myös KAV ry:n vuosikokous. Tänä vuonna se on Helsingissä, 
lauantaina 19.3.2016 Hotelli Arthurissa, klo 14 alkaen. Saamani tiedon mukaan virallisten valtakir-
jaedustajien lukumäärä on alhainen ja siksi vetoan paitsi mahdollisiin virallisiin edustajiin, myös kaik-
kiin jäseniin saapua paikalle valitsemaan uutta yhdistyksen puheenjohtaja ja päättämään muistakin 
jäsenille tärkeistä asioista. Virallisten edustajien ilmoittautumisaika oli jo 5.2. mennessä, mutta vielä 
ehtii 12.2. mennessä! Vuosikokousaineisto toimitetaan virallisille edustajille, joilta sen saa katsottavak-
seen. Myös KAV ry:n kotisivuilta löytyy mm. esityslista ja kokouskutsu piakkoin; www.kavry.yhdistys-
avain.fi. 
 
Vuosikokouksessa toivon raikasta keskustelua yhdistyksen tulevaisuudesta ja sen toiminnan suunta-
linjoista sekä ehdotuksia, millaisia jäsenkohtaamisia halutaan järjestettävän. Myös jäsenten tapaami-
nen ja yhdessä olo ”livelähetyksessä” on tärkeää; arjen tapaamiset kun tuppaavat olemaan monta ker-
taa pikaisia ja virtuaalisia. 
 
Työpaikallamme Maanmittauslaitoksessa tapahtuu koko ajan. Mm. uusia projekteja polkaistaan 
käyntiin, joiden lopputuloksilla on usein merkittävyyttä meille työntekijöille ja asiakaskunnallamme. Uu-
det toimintatavat ja uudet työnteon välineet vaativat jatkuvaa tarkkaavaisuutta ja vanhasta pois oppi-
mista ja monesti tulee tunne, ettei pieni ihminen jaksa pysyä kaiken sen tietotaidon tasalla, jota vaadi-
taan. Tähän jatkuvaan kehittämiseen ja ajan tasalla olon vaateeseen totean, että jokaisella on oikeus 
omaan vauhtiinsa asioiden omaksumisessa. Olen myös huomannut, että pienet mikrotauot antavat 
potkua päivän läpi puskemiseen, kun vain ottaa itseään niskasta kiinni ja päättää tauoista kiinnipitämi-
sestä. Nyt voisi kokeilla Työhyvinvointiimin lanseeraamaa mindfullnes -metodiakin ihan tosissaan päi-
vän askareiden rikkomiseen; tästä tarkemmin lisää intran tiedotteessa. 
 
Kevääseen kuuluvat myös TTK (tulos-, tavoite- ja kehitys) -keskustelut. Meneillään olevassa palk-
kausjärjestelmä kehittämisprojektissa (PalmU) tutkitaan myös sitä mahdollisuutta, että ns. palkkaneu-
vottelu irrotetaan omaksi, toisena ajankohtana pidettäväksi kokonaisuudeksi ja muut keskustelun osa-
alueet keskustellaan omana kokonaisuutenaan taas toisessa ajankohdassa. Joka tapauksessa tällä 
hetkellä toivotan kaikille jäsenille hyviä ja omannäköisiä keskusteluja sekä rohkeutta rentoa työntekoa 
estävien asioiden raivaamiseen. 
 
Maanmittauspäivät järjestetään tänä vuonna Jyväskylässä maaliskuun alussa. Ensi vuonna 2017 ne 
lienevät samassa yhteydessä kuin on FIG:n konferenssikin Helsingissä, kesän alussa. Katso lisää 
http://www.fig.net/fig2017/. 
 
Hyvää kevättä ennakoivaa tunnelmaa toivottaa 
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